
23

Odstraňovač nátěrů dřeva - sada (Holz-Tiefenreiniger)

Speciální čistič zvětralých nátěrů 
pro dřevo v exteriéru

Oblasti 
použití:

 Odstraňuje zbytky zvětralých nátěrů  
a znečištění na dřevěných terasách  
(oleje a tenkovrstvé lazury)

Vlastnosti:  Na bázi vody
 Gelová konzistence
 Sada obsahuje 2,5 l přípravku a speciální kartáč

Velikost bal.:  2,5 l

Spotřeba:  min. 200 ml/m²

Následná 
údržba:

 Po dokonalém proschnutí dřeva

Čištění nářadí:  Po použití očistěte vodou a saponátem
Systémové produkty číslo výr.

Terasový olej [eco]  (7690)

TOP terasový olej (2352)

Udržovací olej na WPC (2087)

BFA koncentrát

Tipy a rady:

Odstraňuje zbytky zvětralých nátěrů 
a znečištění na dřevěných terasách. 
Oceníte jej na  terasách s  drážko-
váním, kde není možné odstranit  
původní nátěr broušením. Naneste 
materiál pomocí speciálního kartáče 
nebo štětce rovnoměrně na celou 
plochu. Pomocí plošného rozprašo-
vače postříkejte lehce vodou, abyste 
aktivovali čistič. Nechte působit cca 
30 minut. Následně kartáčem vyčis-
títe celou podlahu, drážky se čistí 
pomocí speciálního kartáče na drážky. 

neskapávádo 
exteriéru

před použitím 
dobře 
promíchejte!

na bázi 
vody

 (číslo výr.: 2640)

před ošetřením po ošetření 


